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BLUE RIBBON Missionskyrkan. Förra sondagens 
■Men voro t|| besökta. Efter afto 
nen* möte firades Herren* nattvard 
— Torsdag kväll nppbyggeiaemote. — 
Lördag kvåll möter konfirmation» k la*, 
»en. Nästa söndag hällas dagens mö­
ten pä de vanliga tiderna Ungdom* 
föreningen häller på att arrangera en 
fest. »om t den närmaste framtiden 
kommer att hällas Boning»rummen i 
kyrkans undervåning för vaktmSuta- 
ren hava grundligt restaurerats, och 
familjen Peterson Inflyttar under vec­
kan. Adell Liljengren och Dorris Kel 
son t Q! bringade lördagen hos familjen

Svar på gåtan nr. 4 1 föregående
dakt or för en arbetareUdaing I Norrkö­
ping och denna aavånde han »om 
plattform för sin anarkistiska agita­
tion På kosten 1891 tog Axel Dani 
elsson honom 1 en grundlig opptuktel 
se för hans sått att uppträda 
parti han tillhörde Danielsson kom

Bl
\ Domarea domde rättvist, då han 

hade haft 
bröd. »kalle hava »ja guldmynt.

hade haft tre1>rod. skaL
f«

TEA och dea
le hava ett guldmynt av de åtta. som 
främlingen gav de båda för att han 
fick spisa av dera» middag.

M

till den slutsatsen, att Bergegres Inte edan
hade endast tre bröd. åt 

•jålv 1 2/3 bgöd och lämnade eadaat 
1/3 ål främlingen, under det att den, 
som hade fem bröd. lämnade 2 1/3 
bröd. dsv. *. sju tredjedelar, åt främ­
lingen. Det rar'ett galdmynt för var­
je tredjedel, som främlingen fick

gjort annat ån skada, överallt, var 
han dragit fram. har okunnigheten om 
socialismen ökat», sinnena hos de sva­
gare torv Irrat» och diskussioner om 
stöldens berättigande, hemlig organL 
•silon och småmord efterträtt de upp­
lysande föredragen och det lugna för­
eningsarbetet. Han kan en konst, sa­
de Danielsson, och till den konstens

En ny kvinna
Det är vad alla kvinnor äro efter en varm 

kopp av doftande Blue Rikbon Tea. Det bort­
jagar denna trötta känsla ock fyller henne med 

nytt liv Är även ti smakligt. Försök det.

h

In av se serie artiklar av slika tjln*temå* I MaaltabarogaHngona tjänst.Baptistkyrkan. — I söndags predika­
de mr. C V. Berg på förmiddagen Vid 
ungdomsmotet höll mr. John Hägglund 
ett intressant föredrag om Bibeln. — 
Kvällsmötet var välbesökt och kraf­
tigt. — Måndagen den 17 maj var vår 
sångförening hos norska baptist for 
samlingen. Mr. J. Dalström höll tal. 
— Forllden tisdag hade ungdomen so 
clalt möte hos mrs. Waldemar Wlck-

WINNIPEG Ogräs.utövande fordra, blott att besitta nog 
fräckhet; ben kan nämligen skålla ut 
andra, motatindare »om partivänner, 
för -humbug*', “skoj ", “enfald", "åsne 
aktighet" o. » v., medan han »jålv år 
den alöratn »kolaren och den störste 
narren Redan, nn var Danlelsaon på 
det klara med att åtgårder borde vid­
tagas för att befria partiet från varje 
nnsvar för ved Bergegren yttrade och 
och skrev På den tiden vågede emel 
lertid Icke partiet» ledning Inskrida

Med varje Ar blir den saken gift år en mycket svår sådan 
allt tydligare, att det enda tnen av stor betydelse for fer- 
skyddsmedlet mot ogråa på far- maroe. Giv honom all nödvån- 
men är beständig vaksamhet.1 dig uplysning och edert meat 
Den farmare, aom icke företager hjärtliga understöd. Han kom- 
aig att kämpa emot ogräset i en-' mer att bevisa sig vara en väl- 
lighet med nAgon väl uttänkt görare till edert distrikt." 
metod, är ganaka aäker pA attj Olika slaga Ogräs Urvar olika 
förr eller senare hava sin farm behandling, för att landet akall

bliva renat frän dem; och en 
För AraUl har Manitoba haft' av de första fordringarna för

Tjugo mil av utnötta pianktrottoarer 
komma denna säsong alt ersättas med 
dylika av ate», enligt ett program som
l måndags ’ ereddes av gatukommtsCANADA-NYHETER berg. 343 Salter St. — Torsdag bibel­

studium och bön.»tonårens departi lent Nästa söndag, »om
år pingstdagen, predikar pastorn på 
förmiddagen om “Hugs valarens an­
komst** och på kvällen om “Kristi för­
samling". —- Vid ungdomsmotet be­
svara» inlämnade frågor. — På kväl­
len hålles stor dopförratt ning — Vi 
voro glada att se Theima och Theodor 
Rask med i kyrkan igen. De ha haft 
difteri. Som synes av en annan notis 
l detta n:r flyttar snart denna familj 
ifrän oss. — Mrs. Arthur Oberg frän 
Alpine var inne 1 staden för att hälsa 
pä sin syster, mrs. Shumway. som bli­
vit intagen på Victoria Hospital. — 
Tekla Dalström blev lindrigt skadad i 
ena fotleden utav en automobll förra

För att ha brutit olg in 1 en källare 
tillhörig D. Brown. 374 Selktrk ave..

.............. ... H » ........................... ’U dömdes 1 måndags Pete Peterson till
$10 böter Allt som fanns 1 källaren 
var litet sodavatten, men ej ens detta 
fick Peterson smaka.

MANITOBA mobil till en annan del av staden. De Sina trogna samlade Bergegren se­
nare omkring sig 1 Socialistiska ung 
domsförbnndet. vars organ. Brand. 
Bergegren redigerade Np fördes strl 
den om våldet över till ungdomsför­
bundet. även hår blev emellertid så 
småningom en uppgörelse nödvändig 
De hlnkeanska frasrevolutionära ut­
svävningarna uppväckte en reaktion 
som resulterade I en utbrytning ur det 
hlnkeanska förbundet Vid kongres­
sen 1903 var oviljan mot de ständiga 
personliga förföljelserna I Brand mot 
partiets ledning och de allt tydligare 
markerade avvikande meningarna 1 
förhållande till partiprogrammet sä 
stark, att enigheten brast 

Oppositionen bildade Socialdemokra­
tiska ungdomsförbundet, som »edan 
dess undergått underbara oden och nu-

dämdes tUl $260 böter vardera
orenad av detsamma.— Vare såg folkomröstningen be­

träffande frågan om Importering av 
sprit kommer att hälla» den 26 ok­
tober eller på 
chewan ir ännu ej bestämt Farmar­
na 1 provinsen skulle dock föredraga 
att omröstningen försiggick någon 
gång i slutet av Juli

Russen. Vid ett f. v. hållet möte av 
Peopte'» Independent Party utsågs 
farmaren It Orlfflths »om partiet» kan­
didat vid de provinsiella valen.

Oypeumville. Vid ett möte ev un­
ders töd jare till Norri» /egeringen. som 
1 fredags hölls hårstådes. utsågs en­
hälligt A W Klrwan »om kandidat för 
de kommande provinsiella valen.

Passa på tillfllleL Nästan varje ga 
rage 1 Wlnnipeg sålde 1 söndags gaso 
Un förlitande sig på det uttalande, som 
gjordes 1 lördagens Tribune av krono- 
åklagaren R. B. Graham. vilken på­
stod att bannet lyftats.

Ett överskott på $150.000 för detta år 
är vad föreståndaren J G. Olasco vid 
stadens hydro-elektrtska system för­
utspår Mr. Glasco upplyser, att In­
komsterna detta år överstigit $1.250.- 
000 samt att omkring 40,000 mätare 
voro 1 bruk.

Trådlös kommunikation med Wash- 
ingto och Mexiko City hade 1 söndags 
Wlnnipeg tack vare de apparater, som 
uppsatts å universitetsbyggnaden av 
prof. J. W. Qorsey. Detta är ett avse­
värt rekord för västern, då man be 
tänker, att avståndet uppgår till mel­
lan 2.500 och 3.000 mil.

Potatisbrist är rådande 1 vår goda 
stad, enligt vad alla husmödrar nog­
samt fått erfara. Minut handlarna för­
klara att farmarna ha för bråttom 
med såningsarbetet för att hinna föra 
In någon potatis. Två minuthandlare 
meddelade, att de kunde fåx nog pota­
tis. men att de ej ville betala de höga 
priser, som begäras.

Planer för den årliga dekorationa- 
paraden till minne av de canadiska 
soldater, som avledo I kriget, kungjor­
des 1 måndags av gen. H. D. B. Ket- 
chen. De olika avdelningarna skola 
samlas vid Stadium fotbollsplan samt 
avtåga därifrån kl 2 15 e.m. Soldat- 
monumentet kommer att blomsterpry­
das samt även soldaternas gravar. Se. 
darf dekoratlonsceremonlen är över. 
går tåget till City Hall. där paraden 
upplöses

Inga strejkande titlbakatagna. Hem­
komna soldater ha fortfarande före­
träde. dä det.gkiler anställning vid 
härvarande postkontor.- förklarade l
lördags biträdande postmästare Tho 
mas Bower. Ingen av de efter strej­
ken avskedade har återinsatts i arbe­
te. Så länge det finnes f. d soldater, 
som mota fordringarna, komma de att 
ha företräde. Omkring 600 inan äro 
anställda 1 härvarande postkontor och 
nästan alla av dem äro f. d. soldater.

Ir 1en lag, känd under benämningen att en farmare skall kunna be- 
“Noxious Weeda Act" (lagen an- kämpa ogräset pA det billigaste 
gående det fördärvliga ogräset), och mest effektiva sättet är att 
Det bestämmer de mAtt och steg| han måste känna namnen pä de 
som kunna tagas för att tvinga' olika ogrässlagen, 
vårdslösa landägare att giva nöd-1 känner de rätta namnen, kom- 
vändig uppmärksamhet It ogräs 
som växer på deras land.

»om I Sas ka t-

När han
ONTARIO.Såendet av vete 

har no avslutats 1 det t» distrikt 
t«*t kommer fint upp och förhållandena 

Plöjningen för

Cypreee River.
veckan. Miss Polson kom tillbaka från 
Sverge i lördags. Hon reser i dagarna 
iti till Starbuck. — Mr August Carlson 
från Duluth hälsade på över söndagen. 
Hpn tillhörde vår församling för fem 
år sedan.

mer han att bliva bättre i stånd 
till att inhämta upplysning an­
gående vart och ett ogräs. Om 
Ni fär se något ogräs vars namn 
Ni icke känner sänd därav en

v»
Hamilton. Wagstaffs Ltd en av de 

största fruktfabrikerna 1 Cknada. harse gynnsamma ut
orrlgm sädeula* pågår och arealen | P* rrund a» aocherhrlat månt stånga 
Mlr densamma »om föregående år Under denna lag, har en kom­

mission av tre män blivit tillsatt 
med benämningen “the Provin- 
cial Weeda Commission", Den­
na kommission, som handlar un­
der jordbruksministerns ledning 
har allmän upsikt över ogräs­
förhållanden inom provinsen.

Sedan finnes i varje organise­
rat municipalsamhälle en muni- 
cipal ogräs-inspektör, som är ut­
nämnd av the municipal council. 
För att inspektera något dist­
rikt som ännu icke blivit orga­
niserat till ett municipalsamhäl­
le, har den provimåella ogräs­
kommissionen rättighet att till­
sätta inspektörer, eller att själ­
va resa-igenom dessa distrikt 
och se till, att lagen efterleves. 
Emedan nästan varje farmdist­
rikt är i något organiserat mu- 
mcji [li.lsarn hnllvt. finnes därför 
en municipal-inspektör för näs­
tan varje plats, varest farmning 
bedrive».

Detta år är det meningen att 
mera kraftigt göra ogräs-lagen 
gällande än under föregående är. 
När krigsförhAllandena förorsa­
kade sä stor brist pä hjälp.

asina postar Det förutspås, att »ock­
ret nåsla vecks skaM stigs till Z7 cents 
pr pound

Branden. Crlstall 4 Schwartz. vil­
ka »tamt Canada Gas 4 Electric Co., 
for att nåmnda bolag vid Installerandet 
av en vfcrmeapparsl gjort elt hål på 
de klagandes cementvågg utan att se­
dan fylla till det. så att vatten trängt 
In 1 deras kål la re. blev f v. tillerkänd 
$331 88 Jåmte $60 I ersättning för ad- 
v '.katarvode

The Pas. Quangwak. en 26-årtg es­
kimå. befinner sig I härvarande pro- 
ilnsfångelse anklagad för dubbelmord, 
vilket skulle ägt rum l december 1919 
Enligt polisens uplysningar bar han 
skjutit två bröder och orsaken dårtill 
låg I det förhållandet att han önskade 
få en av bröderna» hustru som »ln roa 
ka Det tog en beriden polis sex må­
nader att finna eskimån samt bringa 
honom I rättvisan» armar

Frälsningsarméns bazar lyckades 
utmärkt bra och inbringade bra myc­
ket över två hundra dollars, bevisan­
de att köplusten var god Härmed 
bringas ett hjärtligt tack till alla. som 
på ett ellev annat sått hjälpte till. 
^öndagens möten voro av basta slag. 
och på kvällens möte. som leddes av 
Stabskapten Larson och Enslgn Lak- 
sen. kom mo fem fram för förbön. Nä­
sta sondag kväll blir det välkomstinö- 
te för Kommendör och fru Eadie 

Elmwood missionsförsamling. Tors 
dag kväll kl. 8 bönemöte. »Nästa son­
dag söndagsskola kl. 11 Ungdonts- 
möte kl. 4:30. Program: Bibelläsning 
och bon av A. Nordin. Sång av sträng­
bandet. Berättelse av G. Olln. Solo 
av Margit Eeg Poem av A. Aronsen. 
Duett av Miss Larsen och Miss Eeg 
Tal av J. Stangeland. Gemensam sång 
och avslutning av A. Swanson. Predi­
kan kl 7. — J. 3.

planta såsoifTprov till the Weed 
Commission, Department of A- 
griculture, Wlnnipeg, och skriv 
darmed ett brev till kommissio­
nen och bed den sända eder den ' 
ifrågavarande plantans namn. 
Glöm ej att skriva edert namn 
och adress och inneslut det i 
samma paket, som innehåller 
ogräsplantan.

Härmed angivas några sätt 
varpå man kan förhindra ogräs 
att sprida sig:

1. Ränsa bort alla ogräsfrön 
från säden som utsås.

Fort William. John C. McDonald, 
den älsta mannen harstädes avled I 
måndags 1 en ålder av 95 år Han 
sörjee ar 87-årig maka samt sju barn 
Det gamla paret firade nyligen sin 77 
bröllopsdag

Port Arthur. Fraktångaren Cana 
dian Runner sv 330 fots längd och 4. 
400 lon dödvikt samt byggd för Do­
minion Merchaot Marlne sjösattes här­
mades f. v Vid Buffalo kommer bå 
ten att tagas 1 två delar för att genom 
Welland kanalen föraa ut till havet

Toronto. Metodistkyrkan 1 Canada 
bör ge sina pastorer minst $1.500 1 
årslön, förklarade f v. Dr S. D. Chown 
hårstådes. vilken ir genera la uperln ten- 
denl för Canada. Minimumlönen för 
deras pastorer ir nu $1.200 med $150 
ersättning för häst eller automobll.

— Regeringen 1 Ontario har garan­
terat universitetet I Montreal $20,000 
för att hjälpa det efter dess eldsvåda. 
Quebec gav på sin stld universitetet I 
Toronto $10.000. då det brann. Men 
då man ansåg, att myntvärdet sjunkit 
med hälften, anslog man nu $20.000

mera är centralhärden för den rent 
bolsjevikiska strömningen inom arbe­
tarrörelsen. Det nya förbundets or­
gan var Fram. som till en början hade 
Herman Österdahl, numera Mgtrjow 
nallat och redaktionssekreterare i 
Sydsvenska Dagbladet, till redaktör 
Han efterträddes emellertid snart av 
Per Albin Hansson 
det nya ungdomsförbundet satt en tid 
även skalden K. G. Osslannllason

I ledningen av

Det nya förbundet rönte ett hastigt 
uppsving. Klubbar bildades över hela 
landet och på platser där all annan ar­
betarrörelse saknades ha I otaliga fall 
ur klubbarna väst fram både fackför­
eningar och arbetarkommuner, 
bundet bedrev också en häftig anti- 
mllltaristisk agitation, som ibland var 
så häftig, att den kom andra mer för­
siktiga ledare att höj» ett varnande 
finger. Av bestående värde år den In­
sats förbundet gjort 1 kampen emot 
smutsliyeraluren. Det var från förbun­
det parollen: Ljus över landet, bort 
med smutslitteraturen! utgick och gav 
upphov till ett fruktbärande utrot­
ningskrig mot den dåliga litteraturen. 
Sedan förbundets ledning övergick tfH 
Z. Höglund. Einar Ljungberg, pastor 
Spaak m fl har dess betydelse avse 
värt avtagit. Fram är numera ned- 
fagd

För-

ALBERTA 2. Om möjligt hav farmen 
Dettaomgärdad med ataket, 

förhindrar att man kör över 
farmlandet och att boskapen 
vandrar fram och sprider ogräs­
frön i apillningen.

3. Var försiktig angående 
packningsmaterial, som omgiver 
glas- eller porslinsvaror, som kö­
pas i butiken. Ofta äro besvär­
liga ogräsarter införda pa det 
sättet frän andra länder.

4. Kom ihåg att floder och 
järnvägar sprida ogräsfrön, och 
om sådana passera genom Edert 
land, var då pä vakt för nytt 
ogräs, som kan införas av dem,

5. Lät slottermaskinen gå 
över vägkanten ofta nog för att 
förhindra ogräs att producera 
frön. Kom ihäg, att varje far­
mare - är ansvarig för att för­
hindra ogräs att mogna på halva 
vägbredden runt omkring sitt 
iand. där det är allmän väg.

6. Kom ihåg, att somt ogräs

McLeod. Hon. A J. McLean åter­
vände f. v. bit från en reaa 1 södra de­
len av provinsen »arot rapporterade 
att farmarna Just startat med sin så- 
ning På vissa stållen år marken fort 
farande för våt för att börja sånings

Teatrarna. z

Walker.teatem spelar hela denna 
vecka komedien “The dumbells" 1 
"Biff! Bing! Bang!" Onsdag och lör­
dag matinee. Triset för afton- och 
lördagsmatlnee-föreställningar är från 
25 cents till $1.50. För onsdags mati­
nee från 25 cents till $l.oo.

SASKATCHEWAN.Lethbridge. 1 ett anfall av vansin­
ne tog George Leavltt en dag f. v 
livet av sin 9-årlge son genomgått hän­
ga" honom, varefter han hängde sig 
»Jålv
tros vara orsaken till hans slnessjuk

Moosomin. Mrs A Bartleman bo 
satt väster härom staden avled den 14 
1 en ålder av 68 år Dödsorsaken var 
slaganfall Med sin man anlände hon 
hit på 1880-talet. Hon sörjes av sju 
»oner och tre döttrar.

Saskatoon. Medlemmar av härva 
rande advokatforening beslöto f v. att 
uppsätta en bronstavla för en kostnad 
av $500 till minne av de medlemmar 
»om föllo l kriget

— Fur att ha erhållit pengar pa 
bedrägligt, »ätt dömdes den 12 Nick 
Perhinez och Mike Koraruk till två 
år 1 det provinsiella fängelset I Prlnce 
Albert

Swift CurrenL Ett brev från I. E 
Argue. M P.. till president Wood av 
handelsnåmnden avslöjar de Intres­
santa nyheterna att Canadian Natio­
nal Ry. ämnar utstrarka sin Gravel- 
bourg-Swift Current linje norr om 
denna stad över South Saskatchewan 
floden till eller i närheten av Saskat­
chewan Landing.

Det socialistiska ungdomsförbundet 
fick efter utbrytningen Ingen betydel­
se. Medlemsantalet var ytterst ringa 
och kvaliteten av tnedlemssiocken var 
ej heller sådan, att det ingav vare sig 
respekt eller skräck Förbundet fort­
satte Emellertid sin verksamhet och 
varje vecka utgöt hr Bergegren i 
Brand sina vredesskålar över de kor 
rumperade arbetareledarna, som för 
politiska förtroendeposter sålt socla 
lismen och prlsgivit arbet sk lassen åt 
kapitalisternas utsugning Detta ung­
domsförbund är numera upplöst eller, 
rättare, ombildat till Sverges sociali­
stiska parti, vilket dock ytterst sällan 
låter sig avhöra i den politiska diskus­
sionen

Till sist blev den Bergegrenska op­
positionen outhärdlig för det gamla 
partiet De ständiga uttallen och hug 
gen och den principiella motstättnin- 
gen, för vilken man 1 del längsta sökt 
blunda, irriterade till den grad att 
man ansåg sig böra Ingripa på allvar 
Hr Bergegren blev tillsammans med 
hr Carl G. Schröder i Malmö suspen­
derad ur partiet av partistyrelsen. Hr 
Schröder redigerade Nya Folkviljan i 
.Malmö och nade på sitt samvete den 
vedervärdiga publikationen Gula Fa 
ran. som utkom for en del år sedan 
och som åstadkom så oerhört mycket 
onödigt rabalder. Partistyrelsens åt 
gärd väckte en högröstad opposition, 
v ilken dock när det kom till kritan vi­
sade sig 1 numeriskt svseend# vara 
mycket ob*tvdllg

Den närmast följande partikongres­
sen godkände med förkrossande majo­
ritet åtgärden och uteslöt de båda her­
rarna ur partiet. Det har visat sig att 
Hiake Bergegren sedan dess så små 
ningom allt mer trätt i bakgrunden 
och numer tycks han så gott som full­
ständigt ha upphört med sin agitation

Wlrnipeg.teatern spelar denna vec-
Sorg över makans sjukdom ka "Help Wanted" med "1,000 skratt" 

och “1.000 rysningar" Det säges 
handla om arbetsgivare och unga ar 
beterskor. Det är uäst sista veckan 

Winmpeg blir^värdigt representerat av ,je permanenta aktörernas säsong 
vid den årliga konvention, som den j 
6—10 juni kommer att hällas i India- j 
napoils av Associated Advertising 
Clubs of the World. Härvarande han­
delskammare har nämligen gjort det 
möjligt att visa en halv million män­
niskor annonserande bilder från Wln­
nipeg samt från värt bördiga västern 
Dessa bilder upptaga 60 kvadratfot

Till polischef harsta-Edmonton. 
des utsåg» f v. förste inspektören 
Anthony G. Shute I>en nya chefen 
ar 43 år gammal samt förenade sig 
tor 8 år sedan med pollstyrkan 1 Owen 
Sound 1 april kom han hit samt har 
sedan dess undan för undan beford

Pantages teatern. Ojämförlig våde­
vill sägesNiet vara denna vecka med 
McKay s Scotch revue; Ed. och May 
Ernie; Al Prlnce and Rita Bell in fl.
Den skottska musiken berömmes sär- 
skillt.

Bijou-teatern visar denna vecka ge­
nom filmen "The End of the Road".

. . .... .___. ... , . , . som säges vara “den stora sensatlo-,
.am Innehålla m4n*a historiska foto- ,, produktionen* I vilken en Win- budet av bestämmelserna i the 
grafier från Winnlpeg och deas om , ,

mpeg flicka. I larle Adam», ar en vin JfoxioU.S Weeds Act.
i brev säger kommissionen: “En 

Re» Beach» masteratycke "The silver j stor proportion av farmare, kan- 
Horde »om är omväxlande Y^kt P<M gke g0. av dem> hålla på att 
handling och som håller åskådaren 1 
spänning från början till slut. Stycket 
är ett mäktigt drama från vinterlandet 
Alaska. Nästa vecka får publiken skå­
da den oöverträffliga Constance Tal 
madge 1 “A Lady’s Name".

Nyligen har the Manitoba 
W’eed Commission sänt brev till i
varje farmare i Manitoba, vars 
adress det varit möjligt att er­
hålla, och anhållit om mera sam-

r»u.
— Peter MrKay och C. Haney In- 

iiaffades en dag f. v av härvarande 
|h)1Is Just då de voro I fård med att 
taga en större spritladdning per auto-

stämmig medverkan igenom för-

1 dessagivningar jämte panoramavyer från 
den nuvarande stadens fabriker och Province.teatern spelar denna veckaDessutom komina pamflet-resurser
ter att tryckas med uppgifter om prä- 
rleprov in serna samt fakta, och siffror 
om västra Canadas marknader

INGEN FRUKTAN MER
För TANDLÄKARENS STOL

Varje modern veteuskaplig 
utrustning ar 1 detta moder­
na etablissement 1 vana taod- 
lakares händer — de utföra 
arbetet »mårtfritt.

Vårt arbete ir ojämförligt 
1 fullandning och utseende 
Har NI fruktat att hava tand­
arbetet utfört? Det behöves 
Icke; vi hava tjogtala av till­
fredsställda patienter, »om 
kunna för Er såga:

“Gjorde ej all* ont".
Är NI otillfredsställd med 

Inpassningen av Edra konst­
gjorda tänder? Om aå. försök

Smärtfri uidragning av tän­
der Ouldfyllnad Porslinafyil- 
nad Silver och Alloy-fyllnad

Varje del av tand-a^betet 
bär Robinsonståmpeln. Når 
»NI blir trött på att experi 
mentera c 
l.ikare. låt 
Hundratals och åter hundra­
tals av vittnesbörd »från pati­
enter. Jag har Intet annat 
kontor 1 västra Canada. Låt 
Eder Icke bedragaa av sam­
vetslösa tandläkare, som för­
söka få Er att tro, att de ha­
va mitt system

Kom Ihåg platsen.
DR. ROBINSON

ltentlnt uod Assodetee 
Birk» 6ldg_ Smith * Port»ge

WINNIPEG. CANADA

utföra och med ärlig ansträng­
ning söka befria sina farmar i i<*ke dödas av kölden om vintern 
från ogräs, men de andra 20', och börja odlingen för ogräsdö- 
äro likgiltiga och tillåta ogräset dandet tidigt på säsongen, 
att sprida sig till deras grann­
skaps rena farmar. Ogräs-kom- ta av vårt värsta ogräs är den 
missionen ämnar att förmå det- sakraste roten grundligt som-

marträde. Detta betyder icke 
endast en plöjning utan hellre 
att en kultivator skall begagnas 
frän slutet av fnaj till dess lan­
det är upplöjt i juni, och det ef­
ter plöjningen en god kultiva- 

produktionen för sig själva och tor med kniyar avakära
föröka värdet av sina farmar.
Talrika och ihärdiga fordringar 
hava under den flydda säsongen i

Ett iwitt slag synnerligen intressant 
föredrag hölls i tisdags afton å Bcott 
Memorial Hall av pastor N. J. L. Ber 
gen. vilken verkat som representyit 
för Forum Publlshing Co. 1 Alberta 
samt är medarbetare 1 Forum. Hnvud- 
innehållet i hans föredrag gick ut på 
att förklara, varför han blivit Intres­
serad 1 den socialistiska rörelsen. Ge­
nom att citera flera ställen ur bibeln 
framhöll han. att de bibliska person­
ligheterna — särskilt 1 gamla testa­
mentet — i flera avseenden hade åsik 
ter. som överensstämde med de socia­
listiska principerna Detta hade kom­
mit talaren, som förut enligt egen ut­
sago varit motståndare till socialis­
men. att börja studera denna rörelse 
samt sedermera omfatta dess läror 
Vidare citerade talaren uttalanden 
från de gamla kyrkofäderna samt 
framstående kyrkliga personligheter, 
i vilka dessa framhållit åsikter, som 
även överensstämde med socialismens 
principer. Frånsett vilka åsikter man 
än hyser, måste nian ge fullt erkän­
nande åt mr Bergen som föreläsare, 
både vad innehåll och utförande be­
träffar Mr Bergen är en sanaingssö- 
kande man. som på samma gång ej år 
så tréngbrostad att han ej kan respek­
tera andras åsikter 

Som ordförande fungerade mr Emil 
Sjöberg och dessutom utfylldes pro­
grammet med deklamation och musik. 
Vidare yttrade redaktör N. F Brown 
några ord om sin bekantskap med mr 
Bergen samt gav honom en särskild 
eloge för att han uÄder krigets dagar 
vågade oppet hävda sina åsikter emot 
kriget. Detta kompletterades senare 
med. att mr. Bergen förklarade, att 
han ansett, att verkligt kristna ej bor­
de deltaga I krig Efter mötets slut 
upptogs kollekt, som enligt upplys­
ning »kulle anvåndas för att betala hy­
ran av lokal samt trycknlngskostna 
der för annonserandet, av mötet. Re­
sten skulle tillfalla rar Bergen för att 
tijl en del bestrida hans utgifter 

Ordföranden uppmanade till diskus­
sion. Några få talare yttrade sig. men 
det enda värdefulla inlägget gjordes 
av redaktör J. K Lindberg

Undertecknad ämnarStrasbourg, 
vara l svensks baptist kyrkan i Stock­
holm söndagen den 6 juni för att pre­
dika evangelium klockan 2 eftermid­
dagen och stannar over påföljande 
söndag Allmänheten inbjudes hjärt­
ligt!

7. Kom ihåg att för det mes-
BERLIN GöRES STÖRRE.

Tyska riksdagen har i dagarna anta 
git ett förslag om Berlins utvidgande 
så att den omfattar sina förstäder, får 
en areal av 622 kvadratkilometer och 
blir av ungefär New Yorks Citys stor- 
lekf De nyligen Inkorporerade förstä­
derna komma att ge huvudstaden en 
befolkning på 3.190.000 personer. **ari- 
genotn den blir den fjärde 1 ordningen 
av världens huvudstäder 
sträcker sig staden 25 kilometer, be­
räknat från förra kejserliga palatset, 
som ligger mitt I staden.

ta mindre procentantal att, ge­
nast företaga mått och steg för 
att grundligt och väl ränsa upp 
sina farmar. Genom att nå gö­
ra icke endast beskydda de aina 
grannar, men de föröka också

J. Bergqviet.
Welvyn. Fredrick Nelson. en gam­

mal nybyggare hårstådes. avled 1 lör 
dags Under många år var han en 
framgångsfull tgrmare, men på grund 
av ohälsa sålde han för ett år sedan 
sin fann samt gjorde elt besok i Sve­
rige Han återkom i host via Minne- 
apolis samt tillbringade vintern I Se 
attle. Den avlidne, som för en kort 
tid sedan återvände till Welvyn. var 
en aktad man och hans bortgång sör­
jes djbpt av alla hans bekanta

I sydost
alla o gräsrötter bör begagnas 
och köraa över fältet åtskilliga
gånger, aå att plantorna akäraa 

framstå 11 ta till denna komm.s-;av Qch hindra8 Mn att forma
sion av farmare . varje diatnkt nägra |öv Det ^ funkomligt 
i provinsen, att mera drastiska: säkert aU om en planta icke far 
mått och »steg måtte i framtiden

med otrånade tand­
mil få ett tillfälle. WINNIPEG CASH PRICES.

QUEBEC. May 19. 1920-

FLYGFÅRD KRING JORDEN.
Flyglojtnanten Ferrarln anlånde den 

2 dennes till Shanghai 1 Kina på sin 
luftfärd från Rom till Toklo och mot­
togs där av kinesiska och japanska 
ämbetsmän.
B6 februari.

tillfälle att producera nagra löv 
tagas*för att tvinga vederböran- om sommaren kommer den att 
de att rätta sig efter bestäm-

Quebec. Generalguvernören, herti­
gen av Devonshlre. jamte fapiilj an 
lände hit från England- De möttes 
av vice guvernören Slr Charles Fitz 
patrick Sedan hälsningar utbytts 
fortsatte* färden till Ottawa.

— Major F. C. Shorey. direktör 
for Meige Pulpwood Co., yttrade f. v 
vid en Intervju följande om pappers 
massituationen:

“Priset på pappersmassa måste gå 
ner Inom några få månader De O esta 
pappersmassefabri kem» 1 Canada öka 
avsevårt sln fabrikation. Sistltdne år 
var ett av lie svagaste för papper smas 
set 111 verkning — detta år år ett av 
de största Vårt bolag har praktiskt 
taget fördubblat sin forna produk­
tion."

Montreal. William Browne. som 
var under arrest for förskingring av 
$50.000 från Royal Bank of Canada. 
skot sig »jålv 1 fredags.

— Till den stora presskonferensen, 
som denna sommar skall hålla» i Ca­
nada. har »om delegat bland andra an­
mält» Lord Aspley. vilken endast ir 
26 år gammal och således den yngsta 
av den: Hål representerar Mornlng 
Pont. aom år en av de ålsta dagtid-

- Price— 
Spot.Previous 

215 215
. 215 215

212 212

Wheat—
No 1 härd 
No. 1 nythern 
No. 2 northern 
No. 3 northern ........ 248

dö. Många fält, mm hava varit 
fyllda av flerariga tistlar! som 

i möjligtvis äro de värsta ogräs 
"Vi anhålla, att Ni giver eder j Manitoba), hava dock blivit 

lokala ogräs-inspektör ett hjärt- fullständigt renade på en enda 
ligt välkommen, narhelst han be-. sommar förmedelst denna be-

melserna i denna Noxious Weeds
Han lamnade Rom den 2HS Act.

2»2 202
191 191

.... 181 181
.171 171
2100 2100

No. 4 special ...........
No. 5 special 
No 6 special
Feed ...........-......
Screenlngs —~

ÖNSKAS.
En flicka 16 eller 17 år gömma 1 ön­

skas så tom moders hjälp om lördagar­
na. 426 Lansd o wn Ave. — Tel. 3L J. 
2239.

»■É

söker eder fram. Hans upp-i handling.Oati
118%
Ä5S
115%
113%
111%
118%

No 2 C W.............Dr. CHARLES M. CLARE No 3 C W ™
Ex 1 Feed ....
No 1 Feed .... 
No. 2 Feed ....
Track -----------

Barley—
No. 3 C. W 
No 4 C. W
Rejected ........
Feed-------------
Track__—

Specialist for
ögon., öron. Nia- och MalssjukJkmar.

.... 115

Adress: 334 Somemet Bl< N. B. SWANSON CO.,Synen pråvae och glaeögjn föreskrivas 
(Det stora blocket närmast Eaton»-) 

Tel. Ma.n 7262 och F. R. 3333. ____ 179
___ 162

182
Utomordentlig

Tärkningxkapacitet

us 288 PR1NCESS ST., WINNIPEG1*0%
1*0*DR. O. P. MYERS

Chlropractor
Mrs. Utta Myera. Aseistsnt 

13 year» experten*®. Consuttatlon Fre* 
196 Second Ave- 3.
CALL OR WRITE.

157 Phone a 3634

Svensk Mail örder Business, »om år färdig atl se till alla orders Ifrån 
landet med goda varor och Låga Priser till alla »om sånda ln sin order 

Nfll oas.

i'* 167 176
Ry

No 2 C W.----------------- 238
Flax—

No. 1 N W-tL _
No 2 C W_ -----
No 3 C. fr. __
Track -.............. ..

243Gjord av Manitoba

LINOLJA 494*> 666
_____  494% 541
_____  424% 435
_____  494% 646

Ägg och smör köpes till dagens högsta gällande priser 
Prislista sändes på begäran.

»♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦»♦»♦♦♦♦499494444696944449946460444444»»»»

Office Ho ur»:
IttilåltUmilUi
Sundays 4 to I 9. M. Läs vara annonser
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